平成 28年 9月 7日

報道関係 各位

一般社団法人静岡県自転車競技連盟

理事長  松村 正之

（ 公 印 省 略 ）

「FUJI－ZONCOLANヒルクライム in小山町 2016」の取材について（ご案内）

10月 1日（土）に開催する標記大会の取材についてご案内申し上げます

報道関係の皆様に支障なくご取材頂くために、取材・報道体制を整えておりますので、

ご協力賜りますようお願い申し上げます。

 尚、取材に関しましてはヒルクライム・レースの特性上、制約があります。

大会期間中の取材活動につきまして、当日の関係者の指示並びに下記の要項に著しく逸

脱した場合は、ご取材をお断りする場合もございます。予めご了承下さい。

記

≪取材要項≫

1. 取材を希望される方は、別紙の取材申請書を 9月 27日（火）までに御提出下さい。

2. 当日、必ずメディア受付にお越しください。

3. スタートとフィニッシュを 1名または 1組での撮影・取材は出来ません。

4. コース上の撮影には、原則として車両を使用しては出来ませんが、ご希望がある場合

は予めご連絡をお願いします。

5. コース上及びフィニッシュ地点に行く移動手段として、メディア・カーを用意します

が、1社 1名とし先着 8社までとなります。このメディア・カーに乗車を希望される場

合は、前日のメディア・ミィーティングに御出席下さい。

6. コース上及びフィニッシュ地点に予め自社車両等で行かれる場合（交通規制前）も、

前日のメディア・ミィーティングに御出席下さい。

≪メディア・ミィーティング予定≫

1. 期 日 2016年 9月 30日（金） 17時 30分から

2. 会 場 御殿場 時之栖 富士高原ホテル内

3. 内 容 道路規制中の通行について及びオフシャルメディアカーの運行について

（約 30分間）

問合せ先：一般社団法人静岡県自転車競技連盟

☎：0545-85-3128

E-mail：scf@tx.thn.ne.jp

mailto:scf@tx.thn.ne.jp